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آیا استقلال می‌تواند طلسم نبردن‌هایش در 
چند هفته گذشته را در بازی با پیکان بشکند؟
استقلال 5 هفته متوالی است که رنگ برد 
را ندیده تا شاهد مطرح شدن انتقادهایی از 
فرهاد مجیدی باشیم. اینکه مدیران استقلال 
همه چیز را برای موفقیت او و تیمش فراهم 
کرده‌اند اما او نتوانسته از این فرصت استفاده 
کند و اگر قرار باشد وضعیت تا نیم‌فصل به 
همین شکل باشد، شاید شاهد اتفاق‌های 
جدید در استقلال باشیم.در چنین شرایطی، 
برد در بازی با پیکان، اهمیت بسیار زیادی 
برای مجیدی دارد و در صورتی که خبری از 
پیروزی استقلال در این بازی نباشد، احتمالا 
شایعاتی که طی روزهای گذشته درباره 
نیمکت استقلال در برخی رسانه‌ها منتشر 

شده، به شکل جدی‌تری پیگیری شود.
پیکان هم البته در چهار هفته گذشته 
موفق به برد نشده و مجتبی حسینی هم مثل 
فرهاد مجیدی به دنبال فرار از یک مساوی 
دیگر است و باید دید این بازی برنده خواهد 

داشت یا نه.
نتیجه هفته گذشته: پیکان با صنعت نفت 
در آبادان به تساوی بدون گل رسید و دربی هم 

نتیجه مشابهی داشت.
وضعیت در جدول: پیکان با 12 امتیاز در 
رده هفتم قرار دارد و استقلال 14 امتیازی تیم 

ششم جدول است. 
پنجشنبه 18 آبان: پیکان – استقلال 

ساعت 16
تیم داوری: پیام حیدری- فرهاد مروجی- 

فرهاد فرهاد پور- محمدرضا تارخ
پرسپولیس – هوادار 

اولین تقابل گل‌محمدی و عنایتی
اولین تقابل یحیی گل‌محمدی و رضا عنایتی 
در مقام سرمربی چه نتیجه‌ای خواهد داشت؟ 

این دومین باری است که رضا عنایتی در 
مقام سرمربی روبروی پرسپولیس قرار خواهد 
گرفت. او یکبار در لیگ هفدهم و به عنوان 
سرمربی سیاه جامگان با پرسپولیس بازی کرد 
که تیمش با گل دقیقه 90 وحید امیری از 
شاگردان برانکو شکست خورد و او حالا دومین 
بار باید مقابل پرسپولیس قرار بگیرد. هوادار اگر 
چه به لحاظ سبک بازی توانسته نظر منتقدان 
را جلب کند اما در نتیجه‌گیری ضعیف عمل 
کرده و عنایتی امیدوار است جلوی پرسپولیس 
دست به کار بزرگی بزند و بتواند شاگردان 
یحیی گل‌محمدی را متوقف کند.نکته: به جز 
رضا عنایتی سرمربی هوادار که سابقه گلزنی در 
دربی را دارد، محمد قاضی، داریوش شجاعیان 
و روح‌الله باقری سایر استقلالی‌های هوادار 
هستند که از این جمع، فقط باقری به بازی 
با پرسپولیس می‌رسد و دو نفر دیگر به دلیل 

مصدومیت، این دیدار را از دست دادند.
نتیجه هفته گذشته: بازی پرسپولیس و 
استقلال با تساوی بدون گل به پایان رسید 
و بازی هوادار و نفت مسجدسلیمان هم نتیجه 

مشابهی داشت. 
وضعیت در جدول: سپاهان با 16 امتیاز در 
رده دوم قرار دارد و صنعت نفت 6 امتیازی تیم 

سیزدهم جدول است.
پنجشنبه 18 آبان: پرسپولیس – هوادار 

ساعت 18
تیم داوری: علی صفایی- علی اکبر نوری- 

امیرمحمد داودزاده- محمدحسین ترابیان
مجیدی: داور در آن لحظه فقط 

شهامت گرفتن پنالتی را نداشت، قول 
می‌دهم هواداران دو تیم در دربی برگشت 
بازی جذاب تری را مشاهده خواهند کرد

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت:با توجه 
به اینکه در 5 هفته گذشته 5 تساوی داشتیم 

چاره ای جز برد نداریم و برای پیروزی به زمین 
می‌رویم.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، 
فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از دیدار 
پیکان و استقلال اظهار داشت: تیم پیکان تیم 
جوان و دونده ای است.با توجه به اینکه در 5 
هفته گذشته 5 تساوی داشتیم چاره ای جز 
برد نداریم و برای پیروزی به زمین می‌رویم. 
باید تمرکز کنیم و هوشیار باشیم تا 3 امتیاز 

را بگیریم.
از زمین بازی  اطلاعاتی ندارم

سرمربی تیم فوتبال استقلال در خصوص 
اینکه از زمین مسابقه  و همچنین ورزشگاه 
کرج  شناختی دارد یا خیر گفت: من هر دو 
زمین را ندیدم و هیچ اطلاعاتی از زمین بازی 

فردا ندارم.
تفکرات ما هجومی است و جنبه 

احتیاط در دستور کار ما نیست
مجیدی در خصوص اینکه ظاهرا در این 
فصل جنبه احتیاط را در پیش گرفته و 
تفکرات پین چقدر در استقلال این فصل تاثیر 
گذاشته است گفت: با احترام به شما اصلا با 

نظرتان موافق نیستیم.
می‌توانید آمار بگیرید استقلال در این 
8 هفته چند فرصت ایجاد کرده است. ما 
در بازی با نفت 8 فرصت گلزنی داشتیم و 
چطور می‌شود تفکر ما دفاعی باشد؟ در 8 
بازی گذشته با سیستم 2-5-3 بازی کردیم 
و فقط در یکی دو بازی با سیستم 3-4-4 به 
میدان رفتیم که آن هم بر اساس تیم مقابل 
بوده است. دستور کار ما همیشه تهاجمی 
است. به جز بازی با نفت آبادان در بقیه بازی‌ها 
کیفیت نداشتیم ولی با این وجود می‌شد در 
همان بازی‌ها برنده شویم.من امیدوارم فردا 

بدشانسی‌های ما تمام شود و برنده شویم.

بنیادی‌فر در آن لحظه شهامت گرفتن 
پنالتی را نداشت

سرمربی تیم استقلال در خصوص اینکه 
عدم نتیجه گیری تیمش در بازی‌ها را چقدربه 
مباحث فنی ربط می‌داند و چقدر داوری در 
این نتایج تاثیر داشته عنوان کرد:قبلا هم گفته 
ام. هرگز 2 کار را در عرصه مربیگری انجام 
نمی‌دهم. نتیجه نگرفتن تیم را گردن داور و 
بازیکنانم نمی‌اندازم. من به عنوان سرمربی 
استقلال نتایج را بر عهده می‌گیرم.آقای بنیادی 
فر قبلا هم برای ما داوری کرده و در کنفرانس 
قبل از دربی هم گفتم او داور خوبی است. او 
در آن لحظه فقط شهامت گرفتن پنالتی را 
نداشت. اگر این اتفاق در دقیقه 30 یا 50 
می‌افتاد او حتما پنالتی می‌گرفت. من به هیچ 
عنوان نمی‌گویم داور باعث نتایج استقلال است 

و این صحبت را قبول ندارم.
برادرم را به خاطر 15 دقیقه 

تاخیر 20 درصد جریمه کردم و 10 روز 
اجازه ندادم به تمرین بیاید

وی در پاسخ به این سوال که تیمش  چند 
نفر مصدوم دارد و تکلیف بابک مرادی چه شد 
گفت: تنها غایب ما در بازی غفوری است که 
مصدومیت دارد. بابک مرادی از بازیکنان خوب 
استقلال است و شخصا او را دوست دارم اما 
نظم و انضباط مهمترین مساله در تیم من 
است. فرزاد برادرم چندی پیش 15 دقیقه 
به تمرین دیر آمد ولی 10 روز نگذاشتم به 
تمرین بیاید و 20 در صد قراردادش را هم 
جریمه شد.مرادی باید بداند در چه تیمی بازی 
می‌کند و نظم و انضباط برای من از همه چیز 
مهمتر است. نمی‌خواهم بگویم چه اتفاقی رخ 
داده ولی او به کمیته انضباطی باشگاه می‌رود 

و سپس به تمرینات اضافه می‌شود.
غفوری در بازی با پرسپولیس 

می‌توانست به ما کمک کند
مجیدی در خصوص اینکه چه برنامه ای 
برای جانشینی غفوری در دیدارهای آتی دارد 
گفت:غفوری واقعا شرایط خوبی داشت و به 
درد ما در بازی با پرسپولیس می‌خورد. او در 
بازی با نفت خیلی خوب کار کردولی متاسفانه 
آسیب دید ولی امیدوارم او بهبود پیدا کند و در 

بازی‌های آینده به ما اضافه می‌شود.
تیمی که 8 هفته نباخته و فقط 2 گل 

خورده تیم با کیفیتی است
سرمربی تیم استقلال در خصوص اینکه 
چقدر امیدوار است روند استقلال در بازی با 
پیکان بعد از تساوی‌های متوالی تغییر کند 
گفت: من به تک تک بازیکنانم ایمان دارم. 
تیمی که 8 هفته نباخته و فقط 2 گل آن هم 
روی ضربات ایستگاهی خورده تیم با کیفیتی 
است. من تمام تلاشم را می‌کنم این تیم را به 

شرایط ایده آل برسانم. 
سکوت مجیدی در خصوص 

فرگوسن‌های وطنی
خبرنگاری گفت شما بعد از دربی در مورد 
فرگوسن‌های وطنی صحبت کردید و منظور 
شما به چه کسانی بود که مجیدی پاسخ داد:  
آن صحبت مربوط به بعد از بازی بود و شرایط 

خودش را داشت.
الان نه به این موضوعات فکر می‌کنم نه 
حرف می‌زنم. در فرصت مناسب در مورد 

خیلی از مسائل صحبت می‌کنم. بعد از بازی 
آن حرف را زدم و این مساله دیگر تمام شده و 

نمی‌خواهم به آن بپردازم.
هواداران در دربی برگشت 

بازی جذابی از دو تیم می‌بینند
سرمربی تیم استقلال در خصوص اینکه 
این تیم در فصول اخیر این تیم با مشکلات 
زیادی مواجه شده و برد پرسپولیس چقدر 
می‌توانست به این فراموشی این مسائل کمک 
کند گفت:برد پرسپولیس خیلی می‌توانست به 
ما کمک کند. در بازی‌های حساس موقعیت 
کم پیش می‌آید و تیمی برنده می‌شود که از 
فرصت‌های استفاده کند. دربی بازی با کیفیتی 
نبود. البته هم ما و هم پرسپولیس موقعیت 
گل داشتند ولی قول می‌دهم هواداران دو تیم 
در دربی برگشت بازی جذاب تری را مشاهده 

خواهند کرد.
سرمربی پیکان: تیم‌ها باید با توان 

فنی خود پیروز شوند
سرمربی تیم فوتبال پیکان گفت: تیم‌ها در 
تلاش برای گرفتن امتیاز از داوران نباشند و با 
توان فنی خود در پی رسیدن به برتری باشند.

»مجتبی حسینی« روز چهارشنبه در 
نشست خبری پیش از دیدار مقابل استقلال، 
اظهار داشت: به مرحله‌ای از لیگ رسیدیم که 

می‌تواند سخت‌ترین بازی‌ها برای ما باشد.
وی افزود: ۳ دیدار پیاپی و فشرده برابر 
تیم‌های مدعی استقلال، سپاهان و پرسپولیس 
داریم که امیدوارم بازیکنان ما بتوانند در این 

دیدارها توان خود را نشان دهند.
سرمربی پیکان تصریح کرد: فردا با تیمی 
بازی داریم که همیشه مدعی بوده و نفرات 
خوبی داشته و یکی از برندهای فوتبال ایران 

است.
حسینی در خصوص مباحث داوری که 
باشگاه استقلال اعتراض زیادی در هفته‌های 
اخیر به آن داشته است گفت: خیلی در مورد 
داوری صحبت و فشار زیادی به داوران وارد 
شده است و کمیته داوران با انتخاب یک داور 
خوب این شائبه را از بین برد. امیدوارم فردا 
سوت‌ها به گونه‌ای زده شود که مشکلی ایجاد 

نشود.
وی افزود: تمرکزمان روی کار خودمان 
است. انتظارم این است این فشارها روی داور 
اثرگذار نباشد و تیمی که می‌خواهد برنده 
باشد با قدرت فنی خودش پیروز شود و دنبال 

گرفتن امتیاز از داور نباشد.
پیکان در خصوص تساوی‌های  سرمربی 
متوالی استقلال در هفته‌های اخیر گفت: در 
مورد استقلال نمی‌توانم نظر بدهم. تیم جوانی 
داریم که سعی می‌کند از دیدارهای سخت یک 

فرصت ایجاد کند.
در دیدار قبل همه چیز دست ما بود اما 
نتوانستیم برنده شویم و امیدوارم فردا اتفاقات 

به سود ما باشد.
وی در ادامه تاکید کرد که همه بازیکنانش 

را برای دیدار مقابل استقلال در اختیار دارد.
حسینی در خصوص مشخص نبودن 
ورزشگاه تیم پیکان در دیدارهای خانگی، 
توضیح داد: مشخص نبودن زمین، به تیم ما 
آسیب می‌زند. داشتن زمین اختصاصی برای 

تیم‌های لیگ برتری واجب است.

پنجعلی: وزیر ورزش و جوانان گام نخست درباره 
تبلیغات محیطی را خوب و محکم برداشت 

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی برنا حرکت 
و نقش وزارت ورزش و جوانان و حمید سجادی را در حل مشکل پرسپولیس 
و استقلال در بحث تبلیغات محیطی مثبت ارزیابی کرد.  محمد پنجعلی، 
پیشکسوت باشگاه پرسپولیس، در ابتدا در مورد دربی و شرایط سرخابی‌ها گفت: 
اگرچه عملکرد پرسپولیس و استقلال در نیمه اول این دیدار چنگی به دل نزد 
و دو تیم تحت تاثیر فشار و استرس قرار گرفته بودند اما در نیمه دوم این روند 
به سود پرسپولیس تغییر کرد و شاگردان گل محمدی مالکیت کامل توپ و 
میدان را در اختیار داشتند اما در نهایت تساوی بدون گل نتیجه پایانی بود. در 
مجموع شرایط پرسپولیس در نیمه دوم خیلی بهتر از استقلال بود و به نظر من 
پرسپولیس می‌توانست پیروز این میدان باشد. مدافع سال‌های دور پرسپولیس 
با اشاره به شرایط خوب ساختار دفاعی تیم گل‌محمدی تاکید کرد: خط دفاعی 
در دربی و دو بازی قبل کمترین اشتباه را داشته و در دربی هم دیدید که نقش 
فورواردهای استقلال را تا چه حد کمرنگ کرده بودند. به نظرم بچه‌ها در کار 
دفاعی بی نقص بودند، به ویژه باید از بازی خوب و مسلط علی نعمتی یاد کنم 
که با وجود این که به تازگی در ترکیب قرار گرفته خیلی خوب و حرفه‌ای عمل 

می‌کند و توانسته جای پای خود را در ترکیب اصلی پرسپولیس محکم کند.

پیکان – استقلال، مساوی، ممنوع

پرسپولیس - هوادار، اولین تقابل گل‌محمدی و عنایتی
هاشم‌پور 26 بازیکن را به اردو فراخواند

به گزارش گروه ورزشی 
اردوی تیم ملی  مردم‌سالاری، 
فوتبال ساحلی از 23 آذر 
تا 2 دیماه در بوشهر برگزار 
خواهد شد و براین اساس 
تیم  سرمربی  عباس‌هاشم‌پور، 
ملی فوتبال ساحلی 26 بازیکن 

را به اردو دعوت کرد.
اسامی بازیکنان دعوت شده به شرح زیر است:

مسلم مسیگر، مصطفی کیانی، محمد معصومی زاده، نصراله شهمرادی، احسان 
درا، محمدجواد خسروی و میلاد دریایی )پارس جنوبی(

محمد احمدزاده و آیدین تشنه کام )شاهین خزر رودسر(
مصطفی دهقانی، محمدعلی مختاری، عباس رضایی، هادی فرهمند، علی 

میرشکاری و رضا امیرزاده )گلساپوش یزد(
سیدمهدی میرجلیلی و سیدحسین میرحسینی )صدر شیمی یزد(

محمدعلی نظر زاده و رضا دیری ) صنعت فرش حداد اصفهان(
موحد محمد پور و سجاد عباسی )ایفا اردکان یزد(

محمد رضی زاده )زرد پوشان سیاه کوه اردکان(
اسحاق مطهری نژاد )موج سواران نوشهر(

محمد امین صیادی )شهرداری دشتی پارسیان(
علی درویش متولی )ملوان بندر انزلی(

سعید پیرامون )منطقه آزاد چابهار(
لازم به توضیح است، تیم ملی فوتبال ساحلی بلاروس در همین تاریخ جهت 

برگزاری اردوی مشترک در بوشهر حاضر خواهد شد.

اسکوچیچ و دستیارانش از ایران رفتند
ملی  تیم  کروات  سرمربی 
ایرانی  و دستیاران خارجی و 
او برای سپری کردن مرخصی 
و حضور در کنار خانواده‌های 
خود در هنگام تعطیلات سال 
نو میادی، ایران را ترک 
کردند.  به گزارش ایسنا، با 
فرا رسیدن آخرین روزهای 
باقی مانده از سال ۲۰۲۱، دراگان اسکوچیچ و دستیارانش طی روزهای گذشته 
ایران را ترک کردند و راهی کشورهای مختلف شدند تا کریسمس را در کنار 
خانواده‌های خود سپری کنند. سرمربی کروات تیم ملی ایران از تابستان سال 
جاری در تهران حضور داشت و فرصتی برای ملاقات با خانواده خود به دست 
نیاورده بود اما مطابق سال گذشته، چندین روز قبل از سال نو میلادی، راهی 
کرواسی شد. همچنین سایر دستیارهای او از جمله ماریو تات و ملادن زگانیر 
هم با این سرمربی به کرواسی رفتند و وحید هاشمیان هم برای سپری کردن 
تعطیلات خود به کشور آلمان عزیمت کرد. در حال حاضر کادرفنی در استراحت 
خواهند بود و حدود یک ماه بعد به ایران باز می‌گردند تا مجددا مسئولیت 
خودهای را از سر بگیرند. تیم ملی فوتبال ایران کمتر از دو ماه بعد یعنی در 
هفتم و دوازدهم بهمن در دو دیدار رسمی مقابل عراق و امارات به میدان خواهد 
رفت. در صورتی که تیم ملی بتواند در یکی از این دو بازی به پیروزی دست یابد، 
صعود زودهنگامی را به جام جهانی تجربه خواهد کرد. ایران می تواند با برتری 
مقابل عراق در هفته هفتم بازی‌ها، سریعترین صعود تاریخ خود به جام جهانی را 
رقم بزند. در حال حاضر یوزهای ایرانی بعد از انجام ۶ بازی با ۱۶ امتیاز و بالاتر 

از کره جنوبی صدرنشین گروه A انتخابی جام جهانی هستند.

رادوشوویچ از ایران رفت
پرسپولیس،  کروات  دروازه‌بان 
ایران را به مقصد کرواسی ترک 
کرد.  به گزارش فوتبالی، بوژیدار 
رادوشوویچ به دلیل آنچه او 
ادعا کرده )طلب معوقه و رفتار 
غیرحرفه‌ای مدیریت پرسپولیس( 
نامه درخواست فسخ خود را به 
باشگاه پرسپولیس ارسال و شب 
گذشته تهران را از طریق فرودگاه امام خمینی به مقصد کرواسی ترک کرد. 
گفته می‌شود دروازه‌بان پرسپولیس ، مبلغ ۲۰۰ هزار یورو از پرسپولیس طلب 
داشت که ۵۰ هزار یورو از آن را روز گذشته و پس از جلسه با صدری سرپرست 
باشگاه دریافت کرده بود اما باز هم درصد دریافتی او همانند هم تیمی‌هایش 
نبوده است. او به دلیل اینکه میزان دریافتی‌اش از این باشگاه به حد نصاب 
سایر بازیکنان نرسیده و همچنین درخواست سرپرست این باشگاه برای گرفتن 
پاسپورتش که با مخالفت شدید رادو مواجه شده بود، تصمیم می‌گیرد تا با 
ارسال درخواست فسخ قرارداد به باشگاه پرسپولیس ایران را ترک کند. به نظر 
می‌رسد که این بار جدایی گلر کروات پرسپولیس جدی باشد و پرسپولیس 
باید سراغ یک دروازه‌بان جدید برای او برود. این اتفاق در حالی رخ داده که 
رادوشوویچ دیروز و بعد از دریافت بخشی از مطالباتش، با روحیه‌ای بسیار بالا 
در تمرین پرسپولیس شرکت کرده بود و باید دید دلیل اینکه او علیرغم دریافت 

بخشی از مطالباتش، تصمیم به ترک ایران گرفته، چه بوده است.

پاداش فدراسیون هندبال به دروازه‌بان تیم ملی زنان
فدراسیون هندبال ایران به 
فاطمه خلیلی برای درخشش 
در رقابت‌های هندبال قهرمانی 
جهان پاداشی را اهدا کرد. به 
گزارش ایرنا، پس از درخشش 
فاطمه خلیلی دروازه‌بان تیم 
ملی هندبال بانوان ایران در 
رقابت‌های قهرمانی جهان 
۲۰۲۱ اسپانیا، پاداشی از سوی فدراسیون هندبال ایران پیش از بازی با قزاقستان 
به فاطمه خلیلی اهدا شد. فاطمه خلیلی ستاره این روزهای ورزش ایران در ۲ 
دیدار نخست تیم ملی هندبال زنان در رقابت‌های قهرمانی جهان موفق شد 
بیشترین تعداد سیو را به نام خود رقم بزند و در کانون توجه هندبال جهان قرار 
گیرد.  فدراسیون هندبال ایران نیز برای این درخشش پاداشی را برای دروازه‌بان 
تیم ملی هندبال ایران در نظر گرفت و در محل برگزاری مسابقات به او اهدا کرد. 
بیست و پنجمین دوره پیکارهای هندبال قهرمانی زنان جهان در سال ۲۰۲۱ 
روزهای ۱۰ تا ۲۸ آذرماه در اسپانیا در حال برگزاری است. تیم ملی هندبال زنان 

ایران نیز برای نخستین بار در این رقابت‌ها حضور یافته است.

افشاردوست مدرس فدراسیون بین‌المللی والیبال شد
دبیر پیشین فدراسیون والیبال به عنوان مدرس مربیگری فدراسیون بین‌المللی 
والیبال انتخاب شد. به گزارش ایرنا از فدراسیون والیبال، »محمود افشاردوست« 
که در حال حاضر عضو کمیته مربیان کنفدراسیون والیبال آسیا، کارشناس خبره 
و هیات رئیسه فدراسیون و عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال است، از سوی 

فدراسیون جهانی به عنوان مدرس دوره‌های مربیگری بین‌المللی انتخاب شد.
وی سابقه تدریس در دوره مربیگری اورآسیا را نیز در پرونده دارد.
فهرست سمت‌های آسیایی جهانی والیبال ایران به قرار زیر است:

۱- محمدرضا داورزنی عضو هیات رییسه فدراسیون جهانی، عضو کمیسیون 
مالی و دارایی فدراسیون جهانی و عضو هیات ربیسه کنفدراسیون والیبال آسیا 
۲- محمود افشاردوست مدرس فدراسیون جهانی والیبال و عضو کمیته مربیان 
کنفدراسیون والیبال آسیا ۳- امیر طلوع‌کیان عضو شورای والیبال فدراسیون 
جهانی ۴- مریم حسابی عضو کمیسیون ارتباطات و بازاریابی فدراسیون جهانی 
۵- فرهاد شاهمیری عضو کمیته داوران کنفدراسیون والیبال آسیا ۶- مسعود 
یزدان‌پناه عضو کمیته مسابقات کنفدراسیون والیبال آسیا ۷- مهدی اسلامی 
عضو کمیته مالی کنفدراسیون والیبال آسیا ۸- غلامرضا نوروزی عضو کمیته 
پزشکی کنفدراسیون والیبال آسیا ۹- کسری غفوری عضو کمیته ساحلی 
کنفدراسیون والیبال آسیا ۱۰- دکتر کتایون عرب‌زاده عضو کمیته استیناف 
فدراسیون جهانی والیبال ۱۱- هما عابدی کارشناس پزشکی کمیته انضباطی 

مبارزه با دوپینگ فدراسیون جهانی والیبال

اخبار کوتاه

 
آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده 12 قانون زمین شهری

کمیسیون تشخیص موضوع ماده 12 قانون زمین شهری در استان کردستان به 
موجب نظریه مندرج در جدول ذیل بایر  )ب - ا - ی - ر( اعلام نموده است لذا باتوجه 
عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ 70/11/23 مجمع تشخیص 
مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق 

قانونی می‌رساند در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف 
مدت سه ماه از انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت 

عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است.
شماره م‌الف: ۲۱۷۴

نقاط x y

پلاک ثبتی مساحت 
)مترمربع(

محل وقوع تاریخ نوعیت شماره رای
     1 683896.73 3975120.10

2 683884.24 3975133.05

3 683840.14 3975070.84
واقع در قسمتی از 

پلاک  ثبتی ۵۸ اصلی
۱۲۰۸ دیواندره  ۶/۹/۱۴۰۰ بایر  ۱۸۵۹

4 683858.84 3975067.30

هیمن محمدی بهرام - سرپرست معاونت املاک و حقوقی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۹/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۹/۲۸

)نوبت اول(

اتحادیه جهانی کشتی نام سه کشتی‌گیر 
در کشتی آزاد، فرنگی و زنان از جمله 
»محمدرضا گرایی« و »امیرحسین زارع« را 
بعنوان بهترین کشتی‌گیران در سال ۲۰۲۱ 

میلادی از لحاظ عملکرد اعلام کرد.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، 
تارنمای اتحادیه جهانی در بخشی از گزارش 
خود نوشت: گرایی دارنده مدال طلای 
المپیک و جهان در وزن ۶۷ کیلوگرم کشتی 
فرنگی و  زارع دارنده مدال برنز المپیک و 
طلای جهان در وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی 
آزاد بهترین عملکرد را در میان کشتی‌گیران 
تمامی کشورهای دنیا در سال ۲۰۲۱ داشتند 
و برنده جایزه این عنوان شدند که این نشان 
دهنده جهش و پیشرفت کشتی ایران در 

عرصه‌های جهانی است.
اتحادیه جهانی کشتی درباره این ۲ 
ورزشکار ایران گزارش داد: گرایی بدون 
داشتن مدال جهانی یا المپیک در کارنامه 
خود وارد سال ۲۰۲۱ شد. این کشتی‌گیر 
۲۵ ساله که به مرد یخی معروف است، تمام 
معادلات را بهم زد و با کسب مدال طلای 
المپیک توکیو و جهانی نروژ سال ۲۰۲۱ را 

به پایان رساند.
همچنین زارع در سن ۲۰ سالگی، سال 
بسیار پرباری را پشت سرگذاشت، وی یک 

مدال برنز در المپیک توکیو را بدست آورد 
و توانست از سد کشتی‌گیران مطرحی چون 
طاها آکگول و گنو پتریاشویلی که سابقه 
مدال طلای المپیک و جهان را دارند عبور 

و عنوان قهرمانی جهانی را از آن خود کند.
البته اتحادیه جهانی لقبی را به امیرحسین 
زارع نداده است اما این کشتی‌گیر با حرکتی 
پس از قهرمانی رقابت‌های جهانی نروژ انجام 
داد، لقب پادشاه سنگین وزن را برای خود 

انتخاب کرده است.
فرنگی‌کار وزن ۶۷  »محمدرضا گرایی« 
کیلوگرم کشورمان در مبارزه فینال این وزن 
در بازی‌های المپیک توکیو با پیروزی مقابل 
حریف اوکراینی به مدال طلا دست یافت و 
امیرحسین زارع آزادکار وزن ۱۲۵ کیلوگرم 
کشورمان در بازی‌های المپیک توکیو با 
پیروزی مقابل نماینده چین، مدال ارزشمند 
برنز را گرفت. هر ۲ نماینده کشورمان در 
پیکارهای جهانی ۲۰۲۱ نروژ موفق به کسب 
مدال طلای جهان شدند و البته طلای زارع 
از این جهت ارزشمند است که پس از طلای 
پهلوان باشی »علیرضا سلیمانی« در جهانی 
۱۹۸۹ مارتینی سوییس، تیم ملی بعد از 
۳۲ سال در آوردگاه جهانی در سنگین وزن 

صاحب مدال طلا شد.
محمدرضا گرایی قهرمان کشتی المپیک و 

قهرمان کشتی مسابقات جهانی نروژ گفت: در 
سال ۲۰۲۱ تنها فرنگی‌کاری بودم که هم در 
المپیک ۲۰۲۲ و هم در مسابقات جهانی نروژ 
شرکت کردم و مدال طلا گرفتم. به همین 
دلیل اتحادیه جهانی این انتخاب را داشته 

است. 
خدا را شاکرم که این نتیجه را توانستم 
کسب کرده و به این مهم دست پیدا کنم. 
قهرمان وزن ۶۷ کیلوگرم المپیک توکیو 
یادآور شد: در وزنی که من شرکت کرده 

بودم یکی از سخت‌ترین وزن‌ها بود و ۷ 
قهرمان جهان در آن حضور داشتند و شانس 
همه قهرمان‌ها برای گردن‌آویز طلا زیاد بود 
اما من به لطف خدا توانستم به این مدال 

دست پیدا کنم.
گرایی در خصوص توقعات مردم از وی بعد 
از دریافت این عناوین گفت: مردم از کشتی 
که ورزش اول کشور است انتظار زیادی 
دارند. اردوها شروع خواهد شد و من هم نقاط 
قوت و ضعف خود را بررسی می‌کنم و برای 

مسابقات جهانی ۲۰۲۲ و المپیک ۲۰۲۴ به 
مرز آمادگی کامل خواهم رسید.

وی در خصوص عنوان مرد یخی گفت: 
مردم همیشه به من لطف دارند و این لقب 
را اتحادیه جهانی به صورت رسمی برای من 
اعلام کرده و شاید به خاطر خونسردی که 
در چهره‌ام است به این لقب معروف شدم و 
هر جور که مردم صلاح بدانند من هم قبول 
داشته و هر لقبی که آنها برای من بگذارند 

دوست دارم.

گرایی و زارع بهترین کشتی‌گیران سال ۲۰۲۱ جهان


